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MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITO &zﬁATIMIT TE BUXHETIT
PER PERIUDHEN JANAR — DHJETOR 2024

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& Ligjit nr. 9936, dat€
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n&€ Republikén e Shqip&risé”, t& ndryshuar,

t& Ligjit nr. 68, dat& 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, si dhe t& Udhézimit
nr. 9, daté 20.03.2018 t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé “P&r procedurat standarde t&

zbatimit t& buxhetit”, Késhilli i Qarkut Gjirokastér, né mbledhjen e datés 28.02.2025, pasi
mori né analiz& relacionin e pé&rgatitur nga Sektori i Financ&s dhe Zhvilimit Rajonal,
VENDOSI: .

1 Té& miratojé Raportin e Monitorimit t& Zbatimit t& Buxhetit t& Késhillit t&€ Qarkut
Gjirokastér pér periudhén janar — dhjetor 2024, sipas pasqyrave bashk&lidhur.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financ€s dhe Zhvillimit Ra]onal
prané Ké&shillit t&€ Qarkut Gjirokastér.
Ky vendim u shpall sot mg daté _YG_\Q‘Bl.2025 dhe hyn né fugi pas miratimit nga Prefekti

i Qarkut Gjirokastér.
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Tel: +355842563721, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.can

Adresa: Rruga “Ismail Kadare”,



